
 

	
	
	
	
	Коды

	
	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №
	13
	
	

	на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
от «19» декабря 2024 г.


Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Муниципальное общеобразовательное учреждение города Джанкоя Республики Крым лицей «Многоуровневый образовательный комплекс №2 имени Героя Советского Союза Марии Карповны Байды»

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) образование


(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня (регионального перечня)

______________________________________________2 квартал 2025год _______________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 
муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	Дата начала действия
	01.01.2025

	
	Дата окончания действия
	31.12.2025

	
	Код по сводному реестру
	353Э1987

	
	По ОКВЭД
	85.12

	
	По ОКВЭД
	85.13

	
	По ОКВЭД
	85.14

	
	
	85.41





Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1

	1.	Наименование муниципальной услуги	
реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2.	Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица
3.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Код по базовому (отраслевому) перечню
	БА81

	
	
	

	
	
	



	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	______ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	Очная
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере санитарного законодательства
	%
	744
	80
	85
	90
	10
	
	

	801012О.99.0.БА81АА24001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АЦ60001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	не указано

	не указано

	Очная

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся 4 классов, успешно закончивших начальную школу
	%
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных  качеством образования
	%
	744
	90
	95
	95
	10
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	[bookmark: P750]допустимое (возможное) отклонение <6>
	[bookmark: P751]отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	[bookmark: P753]наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	[bookmark: P755]утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	[bookmark: P757]исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.БА81АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	2
	
	2
	5
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АА24001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	2
	
	2
	5
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АЦ60001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	не указано

	не указано

	Очная

	

	количество обучающихся
	чел.
	792
	287
	
	291
	5
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АЦ84001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	не указано

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	0
	
	0
	5
	
	
	




	
Раздел 2
	1.	Наименование муниципальной услуги	
реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
2.	Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица
3.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Код по базовому (отраслевому) перечню 
	БА96

	
	
	

	
	
	



	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	______ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	Очная
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере санитарного законодательства
	%
	744
	80
	85
	90
	10
	
	

	802111О.99.0.БА96АА24001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЛ26001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)

	не указано

	Очная

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников основной школы, получивших  аттестат
	%
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	не указано
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных  качеством образования
	%
	744
	90
	95
	95
	10
	
	

	802111О.99.0.БА96АЧ33001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802111О.99.0.БА96АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	6
	
	6
	5
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АА25001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	1
	
	1
	5
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЛ26001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	не указано

	Очная

	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	0
	
	0
	5
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	не указано
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	325
	
	323
	5
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЧ33001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	0
	
	0
	5
	
	
	




	Раздел 3

	1.	Наименование муниципальной услуги	
реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
2.	Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица
3.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Код по базовому (отраслевому) перечню 
	ББ11

	
	
	

	
	
	



	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	______ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЛ26001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	не указано
	Очная
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере санитарного законодательства
	%
	744
	80
	85
	90
	10
	
	

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано

	не указано

	Очная

	
	Доля выпускников средней школы, получивших  аттестат
	%
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	802112О.99.0.ББ11АЧ33001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных  качеством образования
	%
	744
	90
	95
	95
	10
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802112О.99.0.ББ11АЛ26001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	не указано

	Очная

	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	71
	
	69
	5
	
	
	

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001

	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано

	не указано

	Очная

	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	0
	
	0
	5
	
	
	

	802112О.99.0.ББ11АЧ33001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	количество обучающихся
	чел.
	792
	0
	
	0
	5
	
	
	



	Раздел 4

	1.	Наименование муниципальной услуги	
реализация дополнительных общеразвивающих программ
2.	Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица
3.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1.	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Код по базовому (отраслевому) перечню 
	
	
	
	ББ52

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	Категория потребителей (наименование показателя3)
	Виды образовательных программ (наименование показателя3)
	Направленость (наименование показателя3)
	_______ (наименование показателя3)
	______ (наименование показателя3)
	наименование показателя 3
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 3
	код по ОКЕИ4 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.
ББ52АЖ72000
	не указано
	технической
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	Очная
	
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляющих 
функции по контролю и надзору в сфере санитарного законодательства
	%
	744
	80
	85
	90
	10
	
	

	804200О.99.0.
ББ52АЖ96000
	не указано
	естественнонаучной
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.
ББ52АЗ20000

	не указано
	физкультурно-спортивной
	дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.
ББ52АЗ44000

	не указано

	художественной

	дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов

	Очная

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Сохранность контингента
	%
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся, участвующих в конкурсных программах муниципального, республиканского, всероссийского, международного уровней
	%
	744
	50
	55
	60
	10
	
	

	804200О.99.0.
ББ52АЗ68000
	не указано

	туристско-краеведческой

	дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов

	Очная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.
ББ52АЗ92000
	не указано
	cоциально-педагогической
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	%
	744
	90
	95
	95
	10
	
	






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	
	

	
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	_____ (наименование показателя <3>)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	не указано
	технической
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

	Очная
	
	количество обучающихся
	Чел
	792
	0
	
	0
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ96000
	не указано
	естественнонаучной
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очная
	
	количество обучающихся
	Чел
	792
	90
	
	90
	5
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ20000

	не указано
	физкультурно-спортивной
	дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов
	Очная
	
	количество обучающихся
	Чел
	792
	16
	
	16
	5
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ44000

	не указано

	художественной

	дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов

	Очная

	
	количество обучающихся
	Чел
	792
	129
	
	129
	5
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ68000
	не указано

	туристско-краеведческой

	дети за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов

	Очная

	
	количество обучающихся
	Чел
	792
	10
	
	10
	5
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ92000
	не указано
	cоциально-педагогической
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очная
	
	количество обучающихся
	Чел
	792
	40
	
	40
	5
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